☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆ 4424 ★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆

2024.7.26.No.3 通算№1843

8月 9、16日(金)の予定

休 会

8月 23日(金)の予定

夜間例会・Ｒ講習会

ＭＡＴＳＵＭＯＴＯ ＥＡＳＴ

ＲＯＴＡＲＹ ＣＬＵＢ

委員長/土屋久 副委員長/舘島豪

委員/百瀬敏男 小林正樹

太田隆治 眞峯透

２０２４－２０２５年度会報

会長／飯嶌司 幹事／小林あや

事務所／松本市深志 1-1-21 中田歯科ビル 5F

TEL:0263-36-7737 FAX:0263-36-6009

例会場/ホテルブエナビスタ 例会日/金曜日 12:30

～

夜間例会（納涼家族会）   深志神社・梅風閣

司 会        小林正樹会場監督委員長

点鐘 18:30             飯嶌司会長

【本日のゲスト】松本東 RC会員ご家族の皆様

会長挨拶   飯嶌会長

皆様、納涼家族会にようこ

そいらっしゃいました。普段の

例会では奉仕活動の重要性

を強調していますが、ロータリ

ークラブは単なる奉仕団体で

も慈善団体でもありません。私

たちは、さまざまな職業の人たちが集まり、お互いに学

び、お互いに高めています。奉仕活動は私たちの目的

の一つですが、この目標を達成するためには、会員同

士が仲良くなり、お互いをよく知ることが欠かせません。

この親睦を通じて会員同士のつながりを深めることが、

私たちの奉仕活動を支える力となっています。この納涼

家族会は、そんな大切な親睦の輪をご家族の皆様にも

広げる、貴重な機会です。ご家族の皆様、いつも本当に

ありがとうございます。会員同士はもちろん、ご家族の

方々とも交流し、楽しい思い出を作って下さい。

幹事報告             小林あや幹事

１. 次週８月２日の例会は、ブエナビスタにて通常例

会、会員増強特集及び雑誌評論と、決算議事です。

また１１時３０分より定例理事会を開催致します。

２.7/30Pm1:30～2023-24年度の会計監査を行います。

３．例会変更は、引き続き現在どのクラブでもビジタ

ー受付は実施されていません。ご了承下さい。

出席委員会報告

本 日 7月 26日 欠席 5名   出席率約 83.87％

ニコニコＢＯＸ報告

・家族会ご参加ありがとうございます。髙波君

・納涼家族会初参加です。よろしくお願いします。小畑君

・演奏させて頂きます。よろしくお願いします。小林あや君

〔何となく〕村山君、舘島君、籾山君、吉池君

☆☆☆ 本日のプログラム ☆☆☆

【納涼家族会】進行：髙波雄一郎親睦委員長

乾杯：村山会長エレクト  閉会挨拶：舘島副会長

ビンゴ司会は吉池副委員長

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆ 4425 ★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆

清水会員より替え歌ご披露♪

親睦委員会の皆様ありがとうございました！

☆波田ストリートライブプレイヤーズ♪

☆四賀混声合唱団♪

☆ビンゴ大会!(^^)!

☆2023～2024度会長幹事ご慰労及び新旧役員

理事引継会が開催されました（2024.7.23 寿）

お疲れ様(^O^)そして新たによろしくお願いします!